
 

Dz.01.0021.13.2015 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XIII/140/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 29 września 2015 r. 
 

 

w sprawie zmiany oznakowania wokół Rynku Kleparskiego 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o:  

1) ustawienie znaków zakazu parkowania samochodów dostawczych powyżej 2,5 t 

w rejonie ulic: Paderewskiego i Rynek Kleparski, 

2) wyznaczenie 5 miejsc parkingowych przeznaczonych dla samochodów dostawczych 

na czas załadunku i wyładunku do 15 minut w tym rejonie. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Uzasadnienie: 

Uchwała stanowi realizację zapisów Statutu Dzielnicy I Stare Miasto. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


